
静岡県立総合病院医学雑誌 第 32巻 発行のご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り厚く御礼申しげます。 

 さて、この度、当院の医学雑誌「静岡県立総合病院医学雑誌」第 32

巻第１号を刊行いたしました。従来の紙媒体から電子媒体に変更し、

静岡県立総合病院リポジトリにて公開しております。 

 冊子体に慣れ親しんでこられた方々にはご不便をおかけしますが、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。今後は下記の URL、または

QR コードより掲載ページへ接続のうえ、ご高覧いただきますと幸い

に存じます。 

 今後とも相変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

静岡県立総合病院リポジトリ 

■URL: https://sgh.repo.nii.ac.jp/ 

■QR コード 

              以上 

 

【お問い合わせ先】 

〒420-8527 静岡市葵区北安東 4-27-1 

地方独立行政法人 静岡県立病院機構 静岡県立総合病院 

医学図書室 医学雑誌編集委員会 

TEL(代表) 054-247-6111 FAX 054-247-5182 

Email : gh-library@i.shizuoka-pho.jp 


